



Městský úřad Klášterec nad Ohří

nám. Dr. E. Beneše 85
431 51 Klášterec nad Ohří

Tajemnice městského úřadu

Dr. Ing. Radka Hodicová

tel.: +420 474 359 645

mail: hodicova@muklasterec.cz

datum: 08.03.2018

EC 03107/2018/2

Ing. J K

431 51 Klášterec nad Ohří

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane inženýre,

na základě Vaší žádosti o sdělení informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 26.02.2018 evidované pod spisovou značkou EC 03107/2018/2 Vám zasílám následující:

1. Kopie úředního dokumentu vyvěšeného na úřední desce „Vyhlášení výběrového řízení na pozici Vedoucí odboru správy majetku a bytového fondu“
2. Kopie zápisu výběrové komise na pozici vedoucí odboru správy majetku a bytového fondu
3. Kopii jmenování do funkce vedoucí odboru správy majetku a bytového fondu a dohody o pracovních podmínkách pracovního poměru vzniklého jmenováním.
4. Na webových stránkách města je stále platný Organizační řád Městského úřadu v Klášterci nad Ohří.

Zároveň Vám sděluji, že nový organizační řád bude vydán s nejvyšší pravděpodobností v květnu 2018. Důvodem pro tento termín je implementace evropského nařízení o ochraně osobních údajů.

S pozdravem

Dr. Ing. Radka Hodicová

Dr. Ing.

Radka

Hodicová

Digitálně podepsal

Dr. Ing. Radka

Hodicová

Datum: 2018.03.08

09:24:38 +01'00'